OBLLIEECTBO C OrPAHUYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO "YMHbIV PUTENIT"
109316, MockBa, Bonrorpaackui npocnekT, 42, K 9

NHH 7811657720

MecTo pacuéTtoB: samokat.ru

KACCOBbI/ YEK N2673

Mpuxopn,

CmeHa

npusHak KKT gna pac4yeTtoB TONbKO

B IHTepHeT

TenedoH nnun aNeKTPOHHbIN agpec
nokynartens

AZpec 371eKTPOHHON NOYThI
oTnpaBuTENs Yyeka

HOMep aBTOMaTa

npuMeHdaemMaa cuctemMma
Hanoroo6s10XXeHuns

21.01.2026 14:32
40

ha

+79396437466

info@samokat.ru

KZN069125
OCH

Hakonutenb Usb Silicon Power Mobile C31 32Gb, Otg, Usb 3.2,

Type-C, 4épHbIn, 1 WIT.

o6L1aA CTOMMOCTb MO3ULUK C
YYETOM CKMAOK M HaLeHOK

CrtaBka HOC
crnocob6 pacyeta

NMPpU3HaK npegMeTa pacyeTa

[lononHuTesnbHbIe PEKBU3UTDI

b8503f7e-1913-11ef-b973-
08c0eb32008b

UTor

HAJTMYHBIMA
BE3HAJTIMYHbLIMA

3aueT npeponnathbl (aBaHca)
Cymma no yeky (BCO) B kpeaut

Cymma no veky (BCO) BCTpeUHbIM
npefocTaBieHNEM

HIC 22%

Bepcua OO/,

N ©H

pernctTpaumoHHbIn Homep KKT
NoO

on

Appec ans npoBepku yeka: platformaofd.ru

Cant PHC: https://www.nalog.gov.ru/

Twt.x12.00
12.00

22%
MOJIHbIV PACYET
TOBAP

41a5364d-1225-44ch-b0ee-
12c030cbfad8

12.00

0.00
0.00
12.00
0.00
0.00

2.16

1.2
7380440902791473
0006071818004527

52545
3242630258

CMACKBO 3A MNMOKYTMKY!



https://lk.platformaofd.ru/web/noauth/cheque/id?id=156787071297&date=1768995178000&fp=3242630258
https://www.nalog.gov.ru/

