

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УМНЫЙ РИТЕЙЛ"  
109316, Москва, Волгоградский проспект, 42, к 9  
ИНН 7811657720  
Место расчётов: samokat.ru

### КАССОВЫЙ ЧЕК №673

Приход	21.01.2026 14:32
Смена	40
признак ККТ для расчетов только в Интернет	да
Телефон или электронный адрес покупателя	+79396437466
Адрес электронной почты отправителя чека	info@samokat.ru
номер автомата	KZN069125
применяемая система налогообложения	ОСН

Накопитель Usb Silicon Power Mobile C31 32Gb, Otg, Usb 3.2, Type-C, чёрный, 1 шт.	1 шт. x 12.00
общая стоимость позиции с учетом скидок и наценок	12.00
Ставка НДС	22%
способ расчета	ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
признак предмета расчета	ТОВАР

#### Дополнительные реквизиты

b8503f7e-1913-11ef-b973- 08c0eb32008b	41a5364d-1225-44cb-b0ee- 12c030cbfad8
--	--

<b>ИТОГ</b>	<b>12.00</b>
-------------	--------------

НАЛИЧНЫМИ	0.00
БЕЗНАЛИЧНЫМИ	0.00
Зачет предоплаты (аванса)	12.00
Сумма по чеку (БСО) в кредит	0.00
Сумма по чеку (БСО) встречным предоставлением	0.00
НДС 22%	2.16

версия ФФД	1.2
ИФН	7380440902791473
регистрационный номер ККТ	0006071818004527
ИФД	52545
ФП	3242630258

Адрес для проверки чека: [platformaofd.ru](http://platformaofd.ru)

Сайт ФНС: <https://www.nalog.gov.ru/>

СПАСИБО ЗА ПОКУПКУ!

